
Id: KMBJP-LTHBD-CQPFP-TONJP-KDCOV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.160.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Zarządzeniem Nr W.0050.159.2011 
z dnia 28 października 2011 roku oraz Uchwały Rady Gminy z dnia 27 października 2011 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 października 
2011 roku w spraqie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN.WYD 
926 Kultura fizyczna 288.233 288.233 

92601 Obiekty sportowe 288.233 288.233 

6639 
dotacje celowe otrzmane z samorządu wojewodztwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (umów) między js.t. 

288.233 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288.233 
921 Kultura ii ochrona dziedzictwa narodowego 264.726 269.726 

92109 Domy , ośrodki kultury , świetlice , kluby 264.726 269.726 

6639 
dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (umów) między js,t. 

264.726 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 264.726 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 5.000 

756 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

134.078 

75615 
wpływy z podatku rolnego, podatku lesnego podatku od 
czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

112.500 

0910 Odsetki od,nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 112.500 

75618 wpływy z innych opłat sttanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 21.578 

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 21.578 

852 Pomoc społeczna 39.500 
85216 Zasiłki stałe 38.360 

3110 śwwiadczenia społeczne 38.360 

85213 składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia s pomocy społecznej 1.140 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.140 
851 Ochrona zdrowia 21.578 

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 21.578 
4300 zakup usług pozostałych 11.578 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

754 Bezpieczństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000 



Id: KMBJP-LTHBD-CQPFP-TONJP-KDCOV. Przyjety Strona 2

75412 ochtonicze straże pożarne 20.000 
4210 zakup materiałów i wyposazenia 8.000 
4260 zakup energii 4.000 
4300 zakup usług pozostałych 8.000 

600 Transport i łączność 50.000 
60016 Drogi publiczne gminne 50.000 

4270 zakup usług remontowych 50.000 
750 Administracja publiczna 5.000 

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000 
01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000 
ogółem 687.037 692.037 5.000 

§ 2. Ustala sie zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z zarządzeniem Nr w.0050 159/2011 z dnia 28 
października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
852 Pomoc społeczna 32.991 32.991 

85214 zasiłki i pomoc w naturzw oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32.991 32.991 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 32.991 

3110 świadczenia społeczne 32.991 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42.397 42.397 

85415 pomoc materialna dla uczniów 42.397 42.397 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 42.397 

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3.530 
3240 Stypendia dla uczniów 38.867 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządznia NR W.0050.159.2011 
z dnia 28 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.WYD ZMN.WYD 
801 Oświata i wychowanie 18.200 18.200 

80101 szkoły podstawowe 1.500 1.500 
4120 składki na fundusz pracy 1.500 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.500 

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.700 1.700 
4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 1.300 
4120 składki na fundusz pracy 400 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700 

80104 przedszkola 15.000 15.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


